（要領様式第 4号）

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

                                                                      年    月    日

    長野県知事  阿部 守一   様

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称

代表者 職 氏名

（資格申請時に使用印鑑を届出済でない場合は実印を押印してください）

変更届記載担当者（変更届の内容を説明できる担当者名を必ずご記載ください）

（フリガナ）

所属・氏名

電話番号／ﾌｧｸｼﾐﾘ番号 ／

登録番号第    号で登録された令和元・２・３年度の競争入札参加資格審査申請書について

下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて提出します。

記

変更事項
※該当する事項の番号

に○

変更年月日：    年  月  日

変更前 変更後

１

（フリガナ）

商号又は名称

２
（フリガナ）

住所（所在地）
※本店以外の住所

は８番又は９番の

欄へ記載

住所（所在地）：

住所コード：

郵便番号：

住所（所在地）：

３
（フリガナ）

代表者職氏名

４

印鑑
※代理人印鑑は代

理人選任届へ押印

【実印】 【代表者使用印】 【実印】 【代表者使用印】

５
電話番号

６

契約の種類

※該当に○

１ 製造の請負

２ 物件の買入れ

３ その他の契約

１ 製造の請負

２ 物件の買入れ

３ その他の契約

７

営業品目
記載例：1-1、1-2、

…

８ 代理人
※代理人印鑑は代

理人選任届へ押印

９ その他
（資格の廃止、委

任のない営業所住

所等）

※変更がある事項以外は記載しないでください。

令和元・２・３年度用

代表者印